so Coram nobis judice curie Argentinensis constitute Herhta, Ellina, Agnes et Sara, incluse

inclusorii siti juxla capellam saneti Galli in villa Kunigeshoven, promiserunt in jure seque

ad hoc solempniter obligaverunt coram nobis, quod deineeps nullam personam in predictum

earum inclusorium in sororem reeipere debeanl, nisi consensus et voluntas domini decani et

capiluli ecclesie saneti Thome Argentinensis libere adhibeatur, presente Heinrico, vicario ecclesie

85 sanete Aurelie extra muros Argentinenses, et dictam promissionem seu obligationem vice et

et nomine decani et capituli predictorum reeipiente. in cujus rei testimonium sigillum curie

Argentinensis presentibus est appensum. datum 7 idus maji, anno domini 1305.

Aus Ch. Schmidt Hist. du chap. de s. Thomas S. 343 (nach einer Abschrift s. XIV im Thomas A.).

»in» küklerl.

549. C. j.c.A. Johannes dictus Wiszbrolelin civ. Arg. vendidit 1 aream sitam in c. A. ex Virkauf.

40 opposito s. Petri senioris juxta pistrinum Riwini dicti Korner Else, filie quondam CAnini dicti

de Friburg civ. Arg., pro 11 marcis argenti, salvo tarnen Cönrado dicto de Missenheim jure
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172 1305 Mai 25 — Juli 6.

emphiteotico, ila quod solvat annis singulis 1 Hb. den. Arg. el 3 capones. E. 1. A. 3. datum

8 kalendas junii, a. d. 1305'. 130& Mai 2S.

Aus Strassb. Hosp. A. Prot. 242 (hrph. (Copialb. ton s. Clara auf dem Werde s. XIV) nr. 10.

cop, chart.

schtnkvng. WO. Cj.c. A. Berhta dicla zum Stalle de Argentina mcdietatem domus et arce pro indi- 5

viso diele zu dem Sturme site in c. A. hi Heringburncn ' prope domum Conradi dicti de

Truhtereslieim hospitali pauperum in Arg. donatione inter vivos donavit, presente Bcrhtoldo

sacerdote et cappellano dicti hospitalis. A. 1. datum 1<> kalendas julii, a. d. 1305».

Juni 16.
Aus Strassb. Hosp. A. lad. 174 fusc. 34. or. mb. c. sig. j>end. Mups. 10

Tettoment. 551. Melitildis, soror quondam Drulelini eivis Arg., celleraria Johannis dicti Sturm civis

Arg., testamentum suum ordinat. super ehorum ecelesie Arg. legal redditus pro peragendo

anniversario suo, fratris, Winhardi patris et Ite matris; ad fraternitatem super chorum eccl.

Arg. legat redditus quosdam; fratri Johanni predicatori, filio quondam Wernheri dicti Sturm

eiv. Arg., et fratri Wernhero de online domus in Dorolzheim Arg. dyoc, fratri dicti Johannis, 15

legat redditus; item fratri Johanni de Maguncia de ordine fratrum minorum lü sol.; Hein-

rico prebendario cc-lehranti in rapella s. Gregorii redditus quosdam. hona sua mobilia legal